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...„Зошто е успешен мировниот процес во Македонија? Мирот е поддржан од силите и
институциите од самата земја; меѓународната заедница обезбеди мултилатерализам;
меѓународната заедница имаше интегриран одговор изразен во политички, воени и
финансиски мерки; имаше постојано присуство на специјални пратеници. Некои
недостатоци на интервенцијата на меѓународната заедница беа: грешката во
предвидувањето на иницијалниот конфликт и неговиот развој; немедијативното
однесување од страна на некои медијатори; развивањето на „синдром на протекторат“...
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